13:30 -
15:00 -
15:30 -
16:00 -
16:30 -
17:00 -
17:30 -
18:00 -
18:30 -
19:00 -
19:30 -
20:00 -
20:30 -
21:00 -
21:30 -

15:00
15:30
16:00
16:30
17:00
17:30
18:00
18:30
19:00
19:30
20:00

20:30
21:00
21:30
22:00

Hallenbelegungsplan TSV Stotel Stand: 06.04.2025
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag
Landfrauen

Jugendful3ball Eltern-Kind-Turnen Eltern-Kind-FuRball TSV | Jugendful3ball TSV Jugendful3ball
15:00 - 16:30 Uhr bis ca. 3 Jahre 15:00-16:30 Uhr 15:00 - 16:00 Uhr 15:00 - 16:30 Uhr

JFV U12 | 15:15 - 16:15 Uhr JugendfulRball TSV | JugendfulRball TSV JFV U13
16:30 - 18:00 Uhr Kinderturnen (Gr 1) 16:30-17:15 Uhr "Bambinis” 16:30 - 18:00 Uhr

16:15 -17:15 Uhr "Bambinis II"
JFV U121l Kinderturnen (Gr 2) TSV Stotel 16:00 - 17:45 Uhr JFV U12 I+l
Zumba 17:15-18:15 Uhr Badminton Walking Football Tischtennis Erw.

18:00 - 19:00 Uhr

JugendfuRball JFV U1l

18:00 - 20:00 Uhr

17:45 - 19.00 Uhr

FuRRball Alte Herren

18:15-19:30 Uhr

Kinder & Jgdl. ab 10 J.

Ricken-Fit

Volleyball-Mixed (Hobby)

19:00 - 20:00 Uhr

18:00 - 20:00 Uhr

Seniorenfitness

20:00 - 21:30 Uhr

19:30 - 21:00 Uhr

Badminton

Damengymnastik

20:00 - 22:00 Uhr

20:00 - 21:00 Uhr

FuRRball 1.+2. Herren

21:00 - 22:00 Uhr

FuRball TSV
21:00 - 22:00 Uhr

FuRball 1. Herren
20:00 - 22:00 Uhr

Badminton

Ralf Baumann

Mobil: 015161602223

Damengymnastik

Silvia Sander

Festnetz: 04744/6937

Volleyball-Mixed (Hobby)

Vorstand TSV Stotel

info@tsv-stotel.de

Herrenful3ball

Frank Jirgens

Mobil: 015117453501

JugendfuBRball

Vorstand TSV Stotel

info@tsv-stotel.de

Eltern-Kind-Turnen

Andrea Cruse

info@tsv-stotel.de

Eltern-Kind-Fuf3ball

Thomas Zierdt

t.zierdt@yahoo.de

Seniorenfitness

Rolf Gehrke

Festnetz: 04744/5821

Kinderturnen

Elisabeth Miinch

Mobil: 017678546204

Rucken-Fit Beate Sense Festnetz: 04744/731473
Walking Football Gert Aljets Mobil: 017620901202
Zumba Olga Gamaev andre.windhorst@tsv-stotel.de oder ab 19:00 Uhr: 04744 6991




